
 

 1 

      

 

DODATEK Č. 14 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI 
INFORMAČNÍHO SYSTÉMU e-SBÍRKA a e-LEGISLATIVA 

A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále „Dodatek“) 
(ev. č. Objednatele: MV-100298-248/VZ-2017) 

  

Objednatel:      Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

IČO:          00007064 

DIČ:         CZ00007064 

bankovní spojení:   účet č. 19 – 3605881/0710 vedený u České národní banky 

zastoupen:  Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického 
rozvoje a koordinace veřejné správy 

(dále jen „Objednatel“)  
 

a 

 

Dodavatel:       Asseco Central Europe, a.s. 

se sídlem:       Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4    

IČO:         27074358 

DIČ:         CZ27074358 

bankovní spojení:         

zastoupená:       prokuristou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, sp.zn. 8525 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně „Strany“ nebo kterýkoli z nich „Strana“) 
  

 



 

 2 

      

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

A. Dne 10. 10. 2018 uzavřely Strany Smlouvu o dodávce a implementaci informačního 
systému e-Sbírka a e-Legislativa a o poskytování služeb, č.j.: MV-100298-248/VZ-

2017 (dále jen „Smlouva“), a to na základě zadávacího řízení nadlimitní veřejné 
zakázky zadávané Objednatelem pod názvem „Implementátor technického řešení 
projektu v rámci realizace projektu „Projekt e-Sbírka a e-Legislativa (Projekt 

elektronické Sbírky zákonů a mezinárodních smluv a elektronické tvorby právních 
předpisů)“ (dále jen „Projekt eSeL“).  

B. Ke dni uzavření tohoto Dodatku byly mezi Stranami uzavřeny následující dodatky 

ke Smlouvě: 

a) Dodatek č. 1 ze dne 15. 1. 2019 (č.j.: MV-8048-1/LG-2019), 

b) Dodatek č. 2 ze dne 5. 2. 2019 (č.j.: MV-8048-3/LG-2019), 

c) Dodatek č. 3 ze dne 20. 3. 2020 (č.j.: MV-8048-33/LG-2019), 

d) Dodatek č. 4 ze dne 26. 6. 2020 (č.j.: MV-8048-43/LG-2019),  

e) Dodatek č. 5 ze dne 28. 8. 2020 (č.j.: MV-8048-46/LG-2019), 

f) Dodatek č. 6 ze dne 28. 12. 2020 (č.j.: MV-8048-65/LG-2019), 

g) Dodatek č. 7 ze dne 14. 1. 2022 (č.j.: MV-8048-89/OSR-2019), 

h) Dodatek č. 8 ze dne 29. 3. 2022 (č.j.: MV- 33952-7/OSR-2022),  

i) Dodatek č. 9 ze dne 12. 8. 2022 (č.j. MV- 33952-22/OSR-2022),  

j) Dodatek č. 10 ze dne 14. 3. 2023 (č.j. MV- 33952-54/OSR-2022),  

k) Dodatek č. 11 ze dne 30. 6. 2023 (č.j. MV- 33952-66/OSR-2022),  

l) Dodatek č. 12 ze dne 6. 11. 2023 (č.j. MV- 33952-80/OSR-2022), 

m) Dodatek č. 13 ze dne 29. 11. 2023 (č.j. MV- 33952-85/OSR-2022). 

 

C. Strany činí nesporným, že v rámci prováděné kontroly a testování Díla předaného 
Dodavatelem ke kompletní akceptaci Díla (KAP) vyšlo najevo, že Smlouvou 
doposud stanovený časový rámec Objednatele pro provedení úplné kontroly 
a testování Díla v souvislosti s procesem jeho kompletní akceptace (KAP) může být 
s ohledem na rozsah Díla a jeho komplexitu nedostačující. 

D. V zájmu o zajištění dostatečného časového prostoru pro Objednatele pro provedení 
kontroly a testování Díla předaného Dodavatelem ke kompletní akceptaci Díla 
(KAP) se proto Strany dohodly na prodloužení termínu stanoveného Objednateli 
pro provedení kontroly a testování Díla předaného Dodavatelem ke kompletní 



 

 3 

      

akceptaci Díla (KAP), a to v rozsahu stanoveném dále v tomto Dodatku, přičemž 
Strany se za tímto účelem rozhodly uzavřít tento Dodatek. 

E. Strany považují shora popsané změny Smlouvy za změny závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, které jsou v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. V souvislosti s prováděním kontroly a testování Díla předaného Dodavatelem ke 
kompletní akceptaci Díla (KAP) se Strany dohody, že Objednatel je oprávněn 
realizovat kontrolu a testování Díla předaného Dodavatelem ke kompletní akceptaci 
Díla (KAP) po dobu až šedesáti pěti (65) pracovních dní ode dne předání Díla 
Dodavatelem ke kompletní akceptaci Díla (KAP). Termín předání Díla k akceptaci 
KAP patnáct (15) pracovních dní před akceptačním milníkem KAP v termínu dodatku 
č. 13 Smlouvy podle přílohy č. 3 části 1 Smlouvy podle čl. 7.2 a 7.9.2 Smlouvy není 
tímto ustanovením dotčen. V případě, že Objednatel využije možnost realizovat 
kontrolu a testování Díla předaného Dodavatelem ke kompletní akceptaci Díla (KAP) 

i v době po termínu akceptačního milníku KAP dle Smlouvy, akceptační milník KAP 
se posouvá o tolik pracovních dní, o kolik počet pracovních dnů kontroly a testování 
Díla přesahuje patnáct (15) pracovních dní ode dne předání Díla Dodavatelem ke 
kompletní akceptaci Díla (KAP).  

 

2.2. Strany se dohodly a Dodavatel prohlašuje, že s prodloužením lhůty Objednatele pro 
provedení kontroly a testování Díla předaného Dodavatelem ke kompletní akceptaci 
Díla (KAP) nevznikají Dodavateli žádné dodatečné náklady a že nebude v této 
souvislosti vůči Objednateli žádné takové náklady uplatňovat. 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tento Dodatek je platný dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku v Registru smluv zajišťuje 
Objednatel. 

4.2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Stran o změně Smlouvy. 

 

4.3. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu tohoto 

Dodatku věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k jeho 

uzavření. 



 

 4 

      

4.4. Dodavatel souhlasí s uveřejněním elektronické verze tohoto Dodatku, na 

internetových stránkách Objednatele www.mvcr.cz a na profilu Objednatele.   

4.5. Tento Dodatek je podepsán elektronickými podpisy.  

 

 

Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

Za Objednatele: 

 

 Za Dodavatele: 

 

   

 

   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ing. Mgr. David Sláma  

 

Asseco Central Europe, a.s. 

 

 

http://www.mvcr.cz/

